
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej byłego odcinka drogi wojewódzkiej nr 156 oraz 

byłego odcinka drogi wojewódzkiej bez numeru w ciągu byłej drogi krajowej nr 22 w m. Strzelce 

Krajeńskie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 107) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 320) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej były odcinek drogi wojewódzkiej nr 156 w m. Strzelce 

Krajeńskie o przebiegu od ronda na skrzyżowaniu obwodnicy (DK 22) z drogą wojewódzką nr 156 w ciągu 

ulic Sportowej i Wyzwolenia do ronda stanowiącego skrzyżowanie ulic: Wyzwolenia, Gorzowska, Bolesława 

Chrobrego i al. Wolności oraz byłego odcinka drogi wojewódzkiej bez numeru w ciągu ulic Bolesława 

Chrobrego i Wojska Polskiego (przebieg byłej drogi krajowej nr 22) do skrzyżowania obwodnicy (DK 22) 

z ulicą Wojska Polskiego. 

§ 2. Przebieg odcinka drogi, wymieniony w § 1, obrazuje załącznik graficzny stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Mateusz Karkoszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 1846



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 28 lipca 2025r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1846


		2025-08-04T14:02:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




